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2023年一季度，苏州市辐射环境质量监测自动站空气吸收剂量率监测结果见附件。
监测结果表明，各自动站空气吸收剂量率均在江苏省γ辐射空气吸收剂量率天然本底水平范围内。
附件
■ 苏州市辐射环境质量监测自动站空气吸收剂量率季报表
	序号
	自动站名称
	月份
	空气吸收剂量率（nGy/h）

	
	
	
	小时均值最大值
	小时均值最小值
	月均值
	平均值

	1
	南门站
	1
	116.6
	88.7
	91.9
	92.3 

	
	
	2
	127.6
	88.8
	92.8
	

	
	
	3
	122
	89.4
	92.3
	

	2
	环保产业园站
	1
	140.1
	93.2
	95.9
	87.9

	
	
	2
	108.8
	79.1
	85.4
	

	
	
	3
	124.1
	79.3
	82.4
	

	3
	苏州生态环境局站
	1
	114.2
	82.6
	85.0
	85.3

	
	
	2
	109.1
	82.2
	85.1
	

	
	
	3
	127.5
	82.7
	85.7
	

	4
	锦溪街示范站
	1
	129.7
	93.3
	97.4
	97.7

	
	
	2
	127.5
	93.9
	97.4
	

	
	
	3
	149.1
	94.4
	98.4
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